

YABANCI PLAKALI ARAÇLAR

Ülkemizdeki geçişi ücretli olan Otoyol ve Köprülerden geçiş yapan yabancı plakalı araçların cezalı duruma düşmemeleri için HGS aboneli olmaları ve HGS hesaplarında en az geçiş ücretini karşılayacak kadar bakiye bulundurmaları zorunludur.

Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından işletilen otoyol ve köprülerden HGS hesabı olmadan yada hesaplarında yeterli bakiyesi bulunmadığı halde ihlalli geçiş yapan araç sahiplerinin cezalı duruma düşmemeleri için, geçiş tarihinden itibaren 15 gün içerisinde HGS hesabı açtırmaları, hesaplarına en az geçiş ücretini karşılayacak şekilde yeterli bakiye yüklemeleri veya İnteraktif Vergi Dairesi (ivd.gib.gov.tr) ana sayfasında; "Hızlı Ödeme" bölümünde "Yabancı Plakalı Araç Ödemeleri" menüsü aracılığı ile yabancı plakalı araçlara ait geçiş ücretlerini ödemeleri gerekmektedir. Aksi takdirde bu araçların ihlalli geçiş tarihinden itibaren 15 gün içerisinde gümrük kapılarından çıkış yapmaları halinde geçiş ücretlerini ödemediği takdirde ülkeyi terk etmelerine gümrük kapılarında izin verilmeyecektir.

Ayrıca, ihlalli geçiş tarihinden itibaren 15 gün içerisinde geçiş ücretlerini ödemeyen yabancı plakalı araç sahiplerinin de yine İnteraktif Vergi Dairesi (ivd.gib.gov.tr) ana sayfasında; "Hızlı Ödeme" bölümünde "Yabancı Plakalı Araç Ödemeleri" menüsü aracılığı ile yabancı plakalı araçlara ait geçiş ücretlerini ve idari para cezalarını ödemeleri gerekmektedir. Aksi takdirde bu araçların geçiş ücreti ve idari para cezalarını ödemediği takdirde ülkeyi terk etmelerine gümrük kapılarında izin verilmeyecektir.

İhlalli geçiş yapan yabancı plakalı araçların gümrük kapılarında sıra beklememeleri ve kuyruklanmaya sebep olmamaları için gümrük kapılarına gelmeden önce yukarıda anlatıldığı şekilde İnteraktif Vergi Dairesi aracılığı ile geçiş ücretlerini ve idari para cezalarını ödemeleri gerekmektedir.

HER AN

SANAL POSUN

YANINDA !

ÖDEMENİ YAP, Gümrük kapılarında BEKLEME !

ivd.gib.gov.tr



İnteraktif Vergi Dairesi ana sayfasında; **“Hızlı Ödeme”** bölümünde **“Yabancı Plakalı Araç Ödemeleri”** menüsü aracılığıyla yabancı plakalı araçlara ait **trafik para cezası ve karayolu geçiş ücreti ödemeleri** yapılabilmektedir.

** Ücretli karayolunu kullanan araçların cezalı duruma düşmemeleri için geçiş tarihinden itibaren 15 gün içerisinde OGS/HGS aboneli olmaları ve hesaplarında yeterli bakiye bulundurmaları gerekmektedir.*

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından ‘2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’ uyarınca yabancı plakalı araçlara kesilen trafik idari para cezaları ile Karayolları Genel Müdürlüğü’nün ‘6001 sayılı Karayolları Genel Müdürlüğünün Hizmetleri Hakkında Kanun’ uyarınca kestikleri idari para cezalarının elektronik ortamda Sanal POS yoluyla tahsilatına başlanmıştır.

